t
stí i'.A,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÂo, ctÊNcte p rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'388, DE IO DE DEZEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no exercício das atribuições

que lhe confere a Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015 e de

acordo com o previsto no aÍ. 67 da Lei no 8.66611993, Resolve:

L DESIGNAR a servidora ALINE MARIA LOPES DE SOUZA DA SILVA, Mat.

SIAPE 2156090, para a função de Gestâo e acompanhamento do Contrato no

0512016, mantido entre este campus Petrolina e a empresa, DEFESA SERVICE-

SERVICOS GERAIS LTDA - ME, que tem por objeto a prestação do serviço de apoio

administrativo, com dedicação exclusiva de mão de obra, Processo no

2341 5.000108/2016-00.

Esta portaria entra em vigor a paÍir desta data.

--2FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

+

»tr's%í